

**RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS)
TAHUN ANGGARAN 2022**

Nama Sekolah : SMA NUR LINTANG
Desa/Kel/Kec : BENDOSARI 01/07 BANDUNGGEDE, KEDU
Kab/Kota : TEMANGGUNG
Provinsi : JAWA TENGAH
Sumber Dana : BOS REGULER

NO	KODE REKENING	URAIAN				JUMLAH (Rp)	TAHAP I (JAN-MARET) 30 %	TAHAP II (APRIL- AGUSTUS) 40 %	TAHAP III (SEPT-DES) 30 %
(1)	(2)	(3)	Vol	Sat	Harga Sat	(4)	(5)	(6)	(7)
						Harga	Harga	Harga	Harga
	4	PENDAPATAN DAERAH				256.880.000	77.064.000	102.752.000	77.064.000
	4 2	PENDAPATAN TRANSFER				256.880.000	77.064.000	102.752.000	77.064.000
	4 2 01	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			0	256.880.000	77.064.000	102.752.000	77.064.000
	4 2 01 01	Dana Perimbangan				256.880.000	77.064.000	102.752.000	77.064.000
	4 2 01 01 04	Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus	169	siswa	1.520.000	256.880.000	77.064.000	102.752.000	77.064.000
	5	BELANJA DAERAH				256.880.000	77.064.000	102.752.000	77.064.000
	02	PENGEMBANGAN STANDAR ISI				870.000		870.000	
	02 03 65	Penyusunan kurikulum				870.000		870.000	
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan				240.000		240.000	
		cetak fotocopy	800	lbr	300	240.000		240.000	
	5 1 02 01 01 0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan				180.000		180.000	
		Konsumsi Rapat Penyusunan	20	OR	6.000	120.000		120.000	
		Konsumsi Tim Penyusun	10	OR	6.000	60.000		60.000	
	5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa / Luar Daerah				450.000		450.000	
		Transport Koordinasi dan Pelaporan ke Cabdin	6	OP	75.000	450.000		450.000	
	03	PENGEMBANGAN STANDAR PROSES				16.505.000	11.675.000	1.780.000	3.150.000
	03 03	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				9.940.000	5.010.000	1.780.000	3.150.000
	03 03 44	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Kepramukaan				1.680.000	720.000	360.000	600.000
	5.1.02.02.01.0003	Belanja Jasa Tenaga Ahli				1.680.000	720.000	360.000	600.000
		Honor pembina (dari luar/dalam)	28	OK	60.000	1.680.000	720.000	360.000	600.000
	03 03 45	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Seni & Budaya				4.280.000	1.870.000	810.000	1.600.000
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				3.780.000	1.620.000	810.000	1.350.000
		Honor pembina pencak silat (dari luar/dalam)	28	OK	100.000	2.800.000	1.200.000	600.000	1.000.000
		Honor pembina merajut (dari luar/dalam)	28	OK	35.000	980.000	420.000	210.000	350.000
	5.2.05.02.02.0003	Belanja Modal Barang Kerajinan				500.000	250.000		250.000
		Benang Rajut	20	buah	25.000	500.000	250.000		250.000
	03 03 46	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Olah Raga				980.000	420.000	210.000	350.000
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				980.000	420.000	210.000	350.000
		Honor pembina (dari luar/dalam)	28	OK	35.000	980.000	420.000	210.000	350.000
	03 03 52	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Drum Band				1.600.000	600.000	400.000	600.000
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				1.600.000	600.000	400.000	600.000
		Honor pembina (dari luar/dalam)	16	OK	100.000	1.600.000	600.000	400.000	600.000
	03.03.68	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Jurnalistik, teater, teknologi informasi dan komunikasi				1.400.000	1.400.000		
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				1.400.000	1.400.000		
		Honor pembina (dari luar/dalam)	28	OK	50.000	1.400.000	1.400.000		
	03 05	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				6.565.000	6.565.000		
	03 05 04	Pengadaan Alat Pembelajaran (seluruh mata pelajaran termasuk OR)				6.565.000	6.565.000		
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis				400.000	400.000		
		Kalkulator	2	buah	200.000	400.000	400.000		
	5.1.02.01.01.0034	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan				2.765.000	2.765.000		
		Bola Futsal	5	buah	185.000	925.000	925.000		
		Lembing	2	buah	185.000	370.000	370.000		
		Bola Basket	4	buah	300.000	1.200.000	1.200.000		
		Cakram 1 kg	1	buah	125.000	125.000	125.000		
		Cakram 1,5 kg	1	buah	145.000	145.000	145.000		
	5.2.02.08.03.0011	Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang				3.400.000	3.400.000		
		Alat Sepak Bola	6	buah	215.000	1.290.000	1.290.000		
		Alat Volley	6	buah	240.000	1.440.000	1.440.000		
		Tolak Peluru 7 kg	1	buah	265.000	265.000	265.000		
		Alat Tennis Meja	1	buah	405.000	405.000	405.000		
	04	PENGEMBANGAN PENDIDIK & TENAGA KEPENDIDIKAN				1.600.000	250.000	750.000	600.000
	04 06	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				1.600.000	250.000	750.000	600.000
	04 06 50	Kegiatan KKG/MGMP atau KKKS/MKKS				1.600.000	250.000	750.000	600.000
		MKKS TK KABUPATEN				600.000	150.000	250.000	200.000
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota / Dalam Daerah				600.000	150.000	250.000	200.000
		Transport (dari sekolah asal)	12	Org/kl	50.000	600.000	150.000	250.000	200.000
		MGMP TK KABUPATEN				1.000.000	100.000	500.000	400.000
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota / Dalam Daerah				1.000.000	100.000	500.000	400.000
		Transport (dari sekolah asal)	50	Org/kl	20.000	1.000.000	100.000	500.000	400.000
	05	STANDAR SARPRAS				81.257.000	7.071.000	51.252.000	22.934.000
	05 02	Pengembangan Perpustakaan				54.162.000	390.000	47.252.000	6.520.000
	05 02 03	Pembayaran langganan koran dan majalah				1.560.000	390.000	650.000	520.000
	5.1.02.01.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				1.560.000	390.000	650.000	520.000
		Langganan koran	12	bln	100.000	1.200.000	300.000	500.000	400.000
		Langganan majalah	12	bln	30.000	360.000	90.000	150.000	120.000

NO	KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)			TAHAP I (JAN-MARET) 30 %	TAHAP II (APRIL- AGUSTUS) 40 %	TAHAP III (SEPT-DES) 30 %
(1)	(2)	(3)	(4)			(5)	(6)	(7)
	05 02 04	Pengadaan Buku Perpustakaan/Bacaan				1.242.000	1.242.000	
	5 2 05 01 01 0001	Belanja Modal Buku Umum				1.242.000	1.242.000	
		Umum - Buku	10	exp	124.200	1.242.000	1.242.000	
	05 02 10	Pengadaan Buku Pel. Pokok/Buku Teks Utama Peserta Didik				45.360.000	45.360.000	
	5 2 05 01 01 0001	Belanja Modal Buku Umum				3.600.000	3.600.000	
		PKN	36	exp	100.000	3.600.000	3.600.000	
	5 2 05 01 01 0003	Belanja Modal Buku Agama				3.060.000	3.060.000	
		Agama Islam	36	exp	85.000	3.060.000	3.060.000	
	5 2 05 01 01 0004	Belanja Modal Buku Ilmu Sosial				16.740.000	16.740.000	
		Sosiologi	36	exp	75.000	2.700.000	2.700.000	
		Ekonomi	36	exp	79.000	2.844.000	2.844.000	
		Geografi	36	exp	111.000	3.996.000	3.996.000	
		Sejarah	36	exp	95.000	3.420.000	3.420.000	
		Lain-lain	36	exp	105.000	3.780.000	3.780.000	
	5 2 05 01 01 0005	Belanja Modal Buku Ilmu Bahasa				6.264.000	6.264.000	
		Pengetahuan Bahasa Indonesia	36	exp	111.000	3.996.000	3.996.000	
		Pengetahuan Bahasa Inggris	36	exp	63.000	2.268.000	2.268.000	
	5 2 05 01 01 0006	Belanja Modal Buku Matematika dan Pengetahuan Alam				12.024.000	12.024.000	
		Fisika dan Mekanika	36	exp	56.000	2.016.000	2.016.000	
		Biologi Antropologi	36	exp	108.000	3.888.000	3.888.000	
		Kimia	36	exp	55.000	1.980.000	1.980.000	
		Matematika	36	exp	115.000	4.140.000	4.140.000	
	5 2 05 01 01 0008	Belanja Modal Buku Arsitektur, Kesenian, dan Olahraga				3.672.000	3.672.000	
		Permainan dan Olahraga	36	exp	102.000	3.672.000	3.672.000	
	05 02 13	Pemeliharaan/pembelian perabot perpustakaan				6.000.000		6.000.000
	5 2 02 05 02 0001	Belanja Modal Mebel				6.000.000		6.000.000
		Rak besi	2	unit	3.000.000	6.000.000		6.000.000
	05 05	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				11.400.000	5.400.000	4.000.000
	05 05 13	Pemeliharaan Instalasi listrik (termasuk penggantian lampu)				900.000	900.000	
	5 1 02 01 01 0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				900.000	900.000	
		Lampu LED Philips Bulb 18 Watt	6	unit	150.000	900.000	900.000	
	05 05 56	Pengembangan sekolah sehat, sekolah aman, sekolah ramah anak, sekolah inklusi, sekolah adiwiyata dan sejenisnya				10.500.000	4.500.000	4.000.000
	5 1 02 01 01 0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman				2.200.000	2.200.000	
		Tanaman Hias 1 Paket	2	pkt	1.000.000	2.000.000	2.000.000	
		Tanaman Peneduh Ketapang	4	buah	50.000	200.000	200.000	
	5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak dan Penggandaan				300.000	300.000	
		Banner Besar	2	buah	150.000	300.000	300.000	
	5 1 02 01 01 0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan				8.000.000	2.000.000	4.000.000
		Snack Kegiatan	800	ok	10.000	8.000.000	2.000.000	4.000.000
	05 08	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah				710.000	296.000	414.000
	05 08 03	Pengadaan dan pemeliharaan instalasi air				460.000	46.000	414.000
	5 1 02 03 04 0075	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Bersih/Air Baku-Instalasi Air Permukaan				460.000	46.000	414.000
		Pipa PVS 1.5"	10	buah	46.000	460.000	46.000	414.000
	05 08 05	Pemeliharaan kamar mandi/wc Peserta Didik				250.000	250.000	
	5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				250.000	250.000	
		Kran	10	buah	25.000	250.000	250.000	
	05 09	Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran				14.985.000	985.000	14.000.000
	05.09.01	Pengadaan Komputer desktop/work station				985.000	985.000	14.000.000
	5.1.02.01.02.0003	Belanja Komponen-Komponen Peralatan				985.000	985.000	
		Keyboard	5	buah	150.000	750.000	750.000	
		Mouse	4	buah	58.750	235.000	235.000	
	05 09 03	Pengadaan Printer atau printer plus scanner				2.500.000		2.500.000
	5 2 02 06 01 0004	Belanja Modal Peralatan Cetak				2.500.000		2.500.000
		Printer	1	unit	2.500.000	2.500.000		2.500.000
	05 09 04	Pengadaan laptop				10.000.000		10.000.000
	5 2 02 06 01 0004	Belanja Modal Peralatan Cetak				10.000.000		10.000.000
		Laptop	1	unit	10.000.000	10.000.000		10.000.000
	05 09 05	Pemeliharaan Komputer				1.500.000		1.500.000
	5 1 02 03 02 0404	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan				1.500.000		1.500.000
		Jasa perbaikan komputer	6	unit	250.000	1.500.000		1.500.000
	06	PENGEMBANGAN STANDAR PENGELOLAAN				56.221.000	34.411.000	8.500.000
	06 01	Penerimaan Peserta Didik Baru				17.637.000	17.637.000	
	06 01 02	Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB)				17.637.000	17.637.000	
	5 1 02 01 01 0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				3.212.000	3.212.000	
		Usuk	125	btg	20.000	2.500.000	2.500.000	
		Reng	400	mtr	1.500	600.000	600.000	
		Paku	4	kg	18.000	72.000	72.000	
		Paku Reng	2	kg	20.000	40.000	40.000	

NO	KODE REKENING	URAIAN			JUMLAH (Rp)	TAHAP I (JAN-MARET) 30 %	TAHAP II (APRIL- AGUSTUS) 40 %	TAHAP III (SEPT-DES) 30 %
(1)	(2)	(3)			(4)	(5)	(6)	(7)
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor			675.000	675.000		
		Kertas HVS 70gram Sinar Dunia Folio	5	rim	65.000	325.000	325.000	
		Map Folio Merk : Ichimaru	100	buah	3.500	350.000	350.000	
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak dan Penggandaan			10.000.000	10.000.000		
		Brosur PPDB	5	rim	500.000	2.500.000	2.500.000	
		Banner Kecil	100	buah	37.500	3.750.000	3.750.000	
		Banner Besar	25	buah	150.000	3.750.000	3.750.000	
	5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota / Dalam Daerah			3.750.000	3.750.000		
		Transportasi kegiatan sosialisasi	150	ok	25.000	3.750.000	3.750.000	
06 05		Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah			19.384.000	11.974.000	500.000	6.910.000
06 05 01		Pendataan dapodik			905.000			905.000
	5 1 02 01 01 0055	Belanja makanan dan minuman Pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan			720.000			720.000
		Konsumsi Snack dan Makan Pendataan Dapodik	24	ok	30.000	720.000		720.000
	5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor			65.000			65.000
		Kertas HVS 70gram Sinar Dunia Folio	1	rim	65.000	65.000		65.000
	5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak dan Penggandaan			120.000			120.000
		Cetak Fotocopy	400	lbr	300	120.000		120.000
06 05 02		Usaha Kesehatan Sekolah (UKS), peralatan dan/atau obat-obatan			1.459.000	1.459.000		
	5 1 02 01 01 0037	Belanja Obat-Obat-Obatan			659.000	659.000		
		Paracetamol tablet 500 mg	50	tablet	500	25.000	25.000	
		Asam Mefenamat 500 mg	5	tablet	10.000	50.000	50.000	
		Minyak Kayu Putih	5	botol	40.000	200.000	200.000	
		Betadin	3	botol	13.000	39.000	39.000	
		Obat Magh	3	kaplet	25.000	75.000	75.000	
		Ibuprofen tablet 400 mg	5	tablet	10.000	50.000	50.000	
		Antihistamin	3	buah	20.000	60.000	60.000	
		Perban kain kasa	25	roll	2.000	50.000	50.000	
		Plester	1	dus	50.000	50.000	50.000	
		Pembalut	4	paket	15.000	60.000	60.000	
	5 2 02 05 01 0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya			800.000	800.000		
		Termometer standard	2	buah	150.000	300.000	300.000	
		Tabung oksigen	1	buah	500.000	500.000	500.000	
06 05 38		Workshop penyusunan pedoman SIM sekolah, PAS, dan laporan RKAS, E-Rapor dan DAPODIK			400.000	400.000		
	5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa / Luar Daerah			400.000	400.000		
		Workshop ARKAS	4	op	100.000	400.000	400.000	
06 05 61		Pembelian alat tulis kantor (termasuk tinta printer, CD dan flash disk)			9.815.000	9.815.000		
	5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor			9.815.000	9.815.000		
		Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia A4	5	rim	52.000	260.000	260.000	
		Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio	4	rim	65.000	260.000	260.000	
		Kertas HVS 80 gram Merk : Sidu Folio	1	rim	55.000	55.000	55.000	
		Kertas HVS F warna	6	rim	45.000	270.000	270.000	
		Kertas Folio Bergaris	7	pak	50.000	350.000	350.000	
		Kertas Buram	10	pak	40.000	400.000	400.000	
		Kertas BC Folio	20	pak	30.000	600.000	600.000	
		Stofmap Kertas	5	paket	25.000	125.000	125.000	
		Stofmap Plastik	50	lbr	5.000	250.000	250.000	
		Snelheker Plastik	10	pak	40.000	400.000	400.000	
		Spidol Whiteboard	5	lusin	96.000	480.000	480.000	
		Spidol Permanent	2	lusin	96.000	192.000	192.000	
		Ballpoint Pilot BPTP	5	lusin	25.000	125.000	125.000	
		Pensil 2B Faber Castle	2	lusin	45.000	90.000	90.000	
		Lakban Hitam	10	buah	15.000	150.000	150.000	
		Lakban Hitam uk 2	5	roll	25.000	125.000	125.000	
		Amplop Coklat	3	pak	30.000	90.000	90.000	
		Amplop Besar	5	dus	24.000	120.000	120.000	
		Amplop Sedang	4	dus	18.000	72.000	72.000	
		Amplop Kecil	5	dus	10.000	50.000	50.000	
		Materai	100	buah	10.000	1.000.000	1.000.000	
		Penggaris Besi 30 cm	20	buah	7.500	150.000	150.000	
		Penggaris Besi 1 m	5	buah	40.000	200.000	200.000	
		Tip Ex	10	buah	7.000	70.000	70.000	
		Lem Stik	10	buah	10.000	100.000	100.000	
		Gunting Kertas	5	buah	14.000	70.000	70.000	
		Stabilo	1	dus	70.000	70.000	70.000	
		Tinta Spidol Whiteboard	1	pak	300.000	300.000	300.000	
		Tinta Refill Printer	20	buah	60.000	1.200.000	1.200.000	
		Isi Staples No 50	1	dus	110.000	110.000	110.000	
		Isi Staples No 10	2	dus	60.000	120.000	120.000	
		Isi Staples No 3	1	dus	130.000	130.000	130.000	
		Isi Staples 23/10	20	buah	7.500	150.000	150.000	
		Staples Besar	1	buah	366.000	366.000	366.000	
		Staples tanggung	4	buah	90.000	360.000	360.000	
		Staples Kecil	5	buah	20.000	100.000	100.000	
		Penghapus Whiteboard	20	buah	15.000	300.000	300.000	
		Penjepit Kertas	5	kotak	9.000	45.000	45.000	
		Buku Kwitansi	10	buku	8.000	80.000	80.000	
		Stapler Tanggung	10	buah	40.000	400.000	400.000	
		Spidol	6	buah	5.000	30.000	30.000	

NO	KODE REKENING	URAIAN				JUMLAH (Rp)	TAHAP I (JAN-MARET) 30 %	TAHAP II (APRIL- AGUSTUS) 40 %	TAHAP III (SEPT-DES) 30 %
(1)	(2)	(3)				(4)	(5)	(6)	(7)
	06 05 69	Transportasi dalam rangka koordinasi dan pelaporan ke dinas pendidikan Kabupaten/Kota				1.200.000	300.000	500.000	400.000
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa / Luar Daerah				1.200.000	300.000	500.000	400.000
		Transport Koordinasi dan Pelaporan ke Cabdin	12	op	100.000	1.200.000	300.000	500.000	400.000
	06 05 73	Pengadaan Alat Kebersihan				5.605.000			5.605.000
	5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				5.605.000			5.605.000
		Sapu	10	buah	20.000	200.000			200.000
		Sapu lidi	10	buah	10.000	100.000			100.000
		Alat Pel	1	buah	165.000	165.000			165.000
		Keset Karet	5	buah	50.000	250.000			250.000
		Tong Sampah/Container Sampah Kapasitas 120lt	2	buah	1.250.000	2.500.000			2.500.000
		Tempat Sampah	6	buah	120.000	720.000			720.000
		Sikat WC Sikat Kloset Bahan Plastik	5	buah	25.000	125.000			125.000
		Isi Pengharum ruangan otomatis	5	botol	45.000	225.000			225.000
		Cairan pembersih lantai	5	buah	25.000	125.000			125.000
		Sabun cuci piring	10	bks	30.000	300.000			300.000
		Sabun cuci tangan	10	botol	25.000	250.000			250.000
		Cairan pembersih kaca	5	botol	20.000	100.000			100.000
		Pewangi ruangan	5	buah	35.000	175.000			175.000
		Pewangi kamar mandi	5	buah	30.000	150.000			150.000
		Pembersih kamar mandi	5	botol	20.000	100.000			100.000
		Kapur barus/Kamper	6	buah	20.000	120.000			120.000
	06 07	Pembayaran Langganan Daya dan Jasa				19.200.000	4.800.000	8.000.000	6.400.000
	06 07 10	Pembayaran Rek Listrik				3.000.000	750.000	1.250.000	1.000.000
	5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				3.000.000	750.000	1.250.000	1.000.000
		Pembayaran Token Listrik	12	bln	250.000	3.000.000	750.000	1.250.000	1.000.000
	06 07 12	Pembayaran langganan internet				15.600.000	3.900.000	6.500.000	5.200.000
	5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				15.600.000	3.900.000	6.500.000	5.200.000
		Pembayaran langganan internet server	12	bln	750.000	9.000.000	2.250.000	3.750.000	3.000.000
		Pembayaran langganan internet Indihome	12	bln	550.000	6.600.000	1.650.000	2.750.000	2.200.000
	06 07 13	Pembayaran Retribusi keamanan dan sampah				600.000	150.000	250.000	200.000
	5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				600.000	150.000	250.000	200.000
		Pembayaran retribusi sampah	12	bln	50.000	600.000	150.000	250.000	200.000
	07	PENGEMBANGAN STANDAR PEMBIAYAAN				72.927.000	18.657.000	30.150.000	24.120.000
	07 05	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				927.000	657.000	150.000	120.000
	07 05 60	Penyelenggaraan sosialisasi dan pelaporan program, kegiatan hasil-hasil, dan pengelolaan keuangan sekolah				627.000	627.000		
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				495.000	495.000		
		Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia	3	rim	65.000	195.000	195.000		
		Materai	30	lbr	10.000	300.000	300.000		
	5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan				12.000	12.000		
		Fotocopy	40	lbr	300	12.000	12.000		
	5 1 02 1'01 0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan				120.000	120.000		
		Konsumsi penyusunan RKAS	20	OR	6.000	120.000	120.000		
	07 05 68	Biaya transportasi dalam rangka mengambil dana BOS di bank/kantor pos				300.000	30.000	150.000	120.000
	5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota / Dalam Daerah				300.000	30.000	150.000	120.000
		Transport ke Bank	10	OP	30.000	300.000	30.000	150.000	120.000
	07 12	Pembayaran Honor (khusus sekolah swasta)				72.000.000	18.000.000	30.000.000	24.000.000
	07 12 01	Pembayaran Honor Guru (GTT)				54.000.000	13.500.000	22.500.000	18.000.000
	5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan / Honorarium Guru				54.000.000	13.500.000	22.500.000	18.000.000
		Taufika Hidayati Putri	12	OB	750.000	9.000.000	2.250.000	3.750.000	3.000.000
		Heru Setyo Aji	12	OB	750.000	9.000.000	2.250.000	3.750.000	3.000.000
		Anis Ghufron	12	OB	750.000	9.000.000	2.250.000	3.750.000	3.000.000
		Nova Irawati	12	OB	750.000	9.000.000	2.250.000	3.750.000	3.000.000
		Hardiyani Viky Amalia	12	OB	750.000	9.000.000	2.250.000	3.750.000	3.000.000
		Etik Emawati	12	OB	750.000	9.000.000	2.250.000	3.750.000	3.000.000
	07 12 02	Pembayaran Honor tenaga administrasi (PTT)				18.000.000	4.500.000	7.500.000	6.000.000
	5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				18.000.000	4.500.000	7.500.000	6.000.000
		Sofiatul Khoiriyah	12	OB	750.000	9.000.000	2.250.000	3.750.000	3.000.000
		Miftachul Huda	12	OB	750.000	9.000.000	2.250.000	3.750.000	3.000.000
	08	PENGEMBANGAN DAN IMPLEMENTASI SISTEM PENILAIAN				27.500.000	5.100.000	9.450.000	12.950.000
	08 04	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen dan Evaluasi Pembelajaran				27.500.000	5.100.000	9.450.000	12.950.000
	08 04 15	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Harian				8.100.000	2.700.000	2.700.000	2.700.000
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan				8.100.000	2.700.000	2.700.000	2.700.000
		Cetak Fotocopy	108	Pkt	75.000	8.100.000	2.700.000	2.700.000	2.700.000
	08 04 15	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Tengah Semester				4.800.000	2.400.000		2.400.000
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan				4.200.000	2.100.000		2.100.000
		Cetak Fotocopy	350	Pkt	12.000	4.200.000	2.100.000		2.100.000

NO	KODE REKENING	URAIAN			JUMLAH (Rp)	TAHAP I (JAN-MARET) 30 %	TAHAP II (APRIL- AGUSTUS) 40 %	TAHAP III (SEPT-DES) 30 %
(1)	(2)	(3)			(4)	(5)	(6)	(7)
	5 1 02 01 0 0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan			600.000	300.000		300.000
		Konsumsi Rapat Persiapan UTS	40	OR	15.000	600.000	300.000	300.000
	08 04 16	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Akhir Semester			7.050.000			7.050.000
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan			5.250.000			5.250.000
		Cetak fotocopy	175	Pkt	30.000	5.250.000		5.250.000
	5 1 02 01 01 0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan			1.800.000			1.800.000
		Konsumsi rapat UAS	20	OR	15.000	300.000		300.000
		Konsumsi rapat evaluasi UAS	20	OR	15.000	300.000		300.000
		Konsumsi pengawas UAS	120	OH	10.000	1.200.000		1.200.000
	08 04 17	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Kenaikan Kelas			6.750.000		6.750.000	
	5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan			5.250.000		5.250.000	
		Cetak fotocopy	175	Pkt	30.000	5.250.000	5.250.000	
	5 1 02 01 01 0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan			1.500.000		1.500.000	
		Konsumsi pengawas UKK	120	OH	10.000	1.200.000	1.200.000	
		Konsumsi rapat pleno kenaikan kelas	20	JPL	15.000	300.000	300.000	
	08 04 18	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Sekolah			800.000			800.000
	5 1 02 01 01 0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan			800.000			800.000
		Konsumsi rapat sosialisasi persiapan ujian sekolah	20	OK	40.000	800.000		800.000
		Surplus / (Defisit)			0	0	0	0

Komite Sekolah

Bendahara

Mengetahui,
Kepala Sekolah



Taufika Hidayati Putri, S.Pd
NIP.

